АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ МО

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области

от 12.10.2017 года № 271 «О межведомственной комиссии по выявлению,
социальной адаптации и трудоустройству неработающих и не имеющих

постоянного источника доходов граждан, освободившихся из мест
лишения свободы и осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией

от общества, в Большереченском муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального
района Омской области, Администрация Большереченского
муниципального района Омской области, постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 12.10.2017
года № 271 «О межведомственной комиссии по выявлению, социальной
адаптации и трудоустройству неработающих и не имеющих постоянного
источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и
осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества, в
Большереченском муниципальном районе Омской области» внести
следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии Ахмедова Али
Алиевича - начальника Большереченского ОВО - филиала ФГКУ «УВО
ВНГ России по Омской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов